
MUNICIPIO DE HATO COROZAL

NIT. 800012638-2

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No. 0192

Dependencia Solicitante: SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y 
POLÍTICA SECTORIAL Fecha Certificado: 2022-06-15

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de
HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2022 Así:

Código Y Nombre Presupuestal

 
CODIGO DE

RUBRO
RC IMPUTACION

PRESUPUESTAL
RECURSO / CONVENIO VALOR

DISPONIBLE
VALOR A

DISPONER
2-30-
ISE/2.3.2.02.02.00
5.220105200.202
0851250007

1.2.4.1
.03

SERVICIOS DE LA 
CONSTRUCCIÓN

SGP-EDUCACION-CALIDAD  POR 
MATRICULA OFICIAL

$0,00 $177.151.307,00
2-30-
ISE/2.3.2.02.02.00
5.220105200.202
0851250007

1.3.3.4
.03

SERVICIOS DE LA 
CONSTRUCCIÓN

R.B. SGP - EDUCACIÓN - CALIDAD 
POR MATRICULA OFICIAL

$123.049.501,00 $22.848.693,00
VALOR TOTAL $200.000.000,0

0

Objeto:  CONSTRUCCIÓN DE UN (1) AULA ESCOLAR Y UNA (1) UNIDAD SANITARIA SENCILLA; EN LA INSTITUCIÓN
EDUCATIVA PUERTO COLOMBIA SEDE LAS CRUCES, VEREDA LAS CRUCES Y MEJORAMIENTO Y ADECUACIÓN DE
INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA CARLOS LLERAS RESTREPO SEDE VILLA JULIA, VEREDA
VILLA JULIA EN EL ÁREA RURAL DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL - CASANARE

___________________________________________________
PARMENIO GOMEZ GOMEZ

TÉCNICO OPERATIVO
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