

**MUNICIPIO DE HATO COROZAL****NIT. 800012638-2****CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD** No. 0192**Dependencia Solicitante:** SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y  
POLÍTICA SECTORIAL**Fecha Certificado:** 2022-06-15

**Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2022 Así:**

**Código Y Nombre Presupuestal**

<b>CODIGO DE RUBRO</b>	<b>RC</b>	<b>IMPUTACION PRESUPUESTAL</b>	<b>RECURSO / CONVENIO</b>	<b>VALOR DISPONIBLE</b>	<b>VALOR A DISPONER</b>
2-30- ISE/2.3.2.02.02.00 5.220105200.202 0851250007	1.2.4.1 .03	SERVICIOS DE LA CONSTRUCCIÓN	SGP-EDUCACION-CALIDAD POR MATRICULA OFICIAL	\$0,00	\$177.151.307,00
2-30- ISE/2.3.2.02.02.00 5.220105200.202 0851250007	1.3.3.4 .03	SERVICIOS DE LA CONSTRUCCIÓN	R.B. SGP - EDUCACIÓN - CALIDAD POR MATRICULA OFICIAL	\$123.049.501,00	\$22.848.693,00
				<b>VALOR TOTAL</b>	<b>\$200.000.000,00</b>

**Objeto:** CONSTRUCCIÓN DE UN (1) AULA ESCOLAR Y UNA (1) UNIDAD SANITARIA SENCILLA; EN LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA PUERTO COLOMBIA SEDE LAS CRUCES, VEREDA LAS CRUCES Y MEJORAMIENTO Y ADECUACIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA CARLOS LLERAS RESTREPO SEDE VILLA JULIA, VEREDA VILLA JULIA EN EL ÁREA RURAL DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL - CASANARE

PARMENIO GOMEZ GOMEZ  
TÉCNICO OPERATIVO